
ZARZĄDZENIE NR 3/2012 
STAROSTY GOŁDAPSKIEGO 

z dnia 09.02.2012 r. 
w sprawie Regulaminu przyznawania Patronatu Starosty Gołdapskiego 

 
 
 

Na podstawie art. 34 ust. 1 w związku z art. 4 ust. 1 pkt. 21 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 ze zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W celu podkreślenia szczególnego charakteru imprez lub wydarzeń skierowanych 

bezpośrednio lub pośrednio do mieszkańców Powiatu Gołdapskiego ustanawia się 

regulamin przyznawania Patronatu Starosty Gołdapskiego. 

 

§ 2 

Regulamin przyznawania Patronatu Starosty Gołdapskiego stanowi załącznik nr 1  

do Zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji i Rozwoju 

Powiatu. 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Wicestarosta Gołdapski. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

  



Załącznik nr 1  
do Zarządzenia Starosty 
Gołdapskiego Nr3/2012 

REGULAMIN PRZYZNAWANIA PATRONATU 

STAROSTY GOŁDAPSKIEGO 

 

§ 1 

Niniejszy regulamin określa zasady obejmowania i sprawowania patronatu przez Starostę 
Gołdapskiego nad wszelkiego rodzaju przedsięwzięciami (kulturalnymi, sportowymi, 
edukacyjnymi, turystycznymi, turniejami, zawodami, wyścigami, konkursami, targami, itp.) 
o znaczeniu i zasięgu powiatowym oraz ponadpowiatowym zwanymi w treści regulaminu 
„imprezami”. 

§ 2 

 1.    Starosta Gołdapski może objąć swoim Patronatem imprezę służącą wykonaniu zadań  
o charakterze powiatowym oraz realizacji celów strategii rozwoju powiatu i programów 
powiatowych, sprzyjającą w szczególności: 

1)      promocji powiatu, 

2)      integracji społeczności lokalnych i regionalnych, 

3)      pobudzaniu aktywności gospodarczej, 

4)      rozwojowi sportu, turystyki, kultury, 

5)      polityce społecznej, 

6)      ochronie środowiska. 

2.      Patronat jest wyróżnieniem honorowym. 

§ 3 

  Przyznanie Patronatu nie jest związane bezpośrednio z udzieleniem wsparcia   finansowego 
przez Powiat Gołdapski. 

§ 4 

 1.   Organizatorzy imprezy ubiegający się o patronat Starosty Gołdapskiego zobowiązani są  
do złożenia wniosku o objęcie patronatem stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego 
regulaminu (dostępnego na stronie internetowej Starostwa Powiatowego  
w Gołdapi: www.powiatgoldap.pl).  

 2.    Wniosek o objęcie imprezy patronatem przez Starostę Gołdapskiego składa się w Biurze 
Obsługi Mieszkańców w Starostwie Powiatowym. 

3.    Wnioski opiniuje pracownik merytoryczny Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu. 

4. Wniosek należy złożyć nie wcześniej niż 3 miesiące przed i nie później na 6 tygodni przed 
planowaną imprezą. 

5. W szczególnie uzasadnionych przypadkach można rozpatrzyć wniosek złożony  
z przekroczeniem terminu określonego w §4 ust. 4. 



6.      Ostateczną decyzję o objęciu patronatem podejmuje Starosta Gołdapski w ciągu 30 dni 
od wpływu wniosku. 

7.      Patronat nad imprezą obejmuje Starosta Gołdapski. 

§ 5 

 1.    Informacja o przyznaniu Patronatu Starosty Gołdapskiego zamieszczana jest na stronie 
internetowej Starostwa Powiatowego Gołdapi oraz przesyłana pisemnie pocztą lub pocztą 
elektroniczną do wnioskodawcy. 

 2.    Informację o odmowie objęcia patronatem przez Starostę Gołdapskiego przekazuje się 
wnioskodawcy w formie pisemnej.  

 3.      Informacje, o których mowa w ust.1 i 2 nie wymagają uzasadnienia i są ostateczne. 

§ 6 

 1.    Objęcie Patronatem Starosty Gołdapskiego określonej imprezy wiąże się  
z obowiązkiem, po stronie organizatora, do wizualizacji patronatu poprzez umieszczenie 
symboli Powiatu Gołdapskiego oraz informacji o objęciu patronatu przez Starostę  
w miejscu imprezy oraz materiałach informacyjno - promocyjnych np.: plakatach, 
reklamach, zaproszeniach, itp. 

 2.   Fakt przyznania patronatu honorowego nie może być wykorzystywany do celów 
komercyjnych lub marketingowych. 

 3.    Treść i forma wizualizacji Patronatu Starosty Gołdapskiego podlega konsultacji  
z Wydziałem Promocji i Rozwoju Powiatu. 

 4.     Przyznanie Patronatu Starosty Gołdapskiego stanowi zobowiązanie  organizatora  
do złożenia sprawozdania z przebiegu imprezy. 

1)      Sprawozdanie w wersji elektronicznej powinno zostać przesłane do wydziału 
merytorycznego w ciągu 14 dni od zakończenia imprezy wraz z dokumentacją 
fotograficzną. 

2)      Wzór sprawozdania  stanowi załącznik nr 2 do niniejszego regulaminu i jest dostępny 
na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Gołdapi: www.powiatgoldap.pl. 

 
§ 7 

Postanowienia niniejszego regulaminu ulegają zmianie w trybie jego uchwalenia. 

  



Załącznik nr 1  

do Regulaminu przyznawania  

Patronatu Starosty Gołdapskiego 
stanowiącego Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Starosty Gołdapskiego  

Nr 3 /2012 

Wniosek o udzielenie Patronatu Starosty Gołdapskiego 
 

I. ORGANIZATOR IMPREZY 

1. Nazwa 

Wnioskodawcy/Organizatora 
2. Adres: ulica, nr 3. Miasto, kod pocztowy 

   

4. Adres e-mail  
5. Osoba odpowiedzialna za kontakt ze 
Starostwem Powiatowym  

6. Nr telefonu kontaktowego  

   

II. KRÓTKI OPIS IMPREZY 

1. Nazwa imprezy  2. Miejsce, termin i czas trwania  

  

3. Opis planowanej imprezy (w tym przewidywana liczba uczestników) 

 

4. Oczekiwania rzeczowe lub organizacyjne wobec Starostwa Powiatowego w Gołdapi 

 

5. Pozostali patroni 

 

III. PODPIS I PIECZĘĆ WNIOSKODAWCY 

 
 
 
 
 
……………………..                                                                                                               ………… ……………………….. 
              Data                                                                                                                                     Podpis / pieczęć  

IV. OPINIA Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu V. DECYZJA I PODPIS STAROSTY GOŁDAPSKIEGO 

 
□ Pozytywna  

□ Negatywna 

………………………… 
                                                            Podpis 

                                                                                                                                      

□ Wyrażam zgodę  

□ Nie wyrażam zgody 
………………………… 

                                                                                Podpis 



Załącznik nr 2  

do Regulaminu przyznawania  

Patronatu Starosty  Gołdapskiego 
stanowiącego Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Starosty Gołdapskiego  

Nr 3/2012 

 

 
pieczęć organizacji                                                                                           

 

 

Starosta Gołdapski 

ul. Krótka 1 

19- 500 Gołdap 
 

 

Sprawozdanie 

z imprezy objętej 

Patronatem Starosty Gołdapskiego 
 

1. Pełna nazwa organizatora. 

……………………………………………………………………………….…………………

………………………….……………………………………………………………………… 

 

2. Pełna nazwa imprezy. 

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

 

3. Termin i miejsce imprezy. 

 

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

 

4. Krótki opis przebiegu imprezy (z uwzględnieniem informacji na temat zasięgu 

imprezy, gości honorowych, zwycięzców konkursów i przyznanych przez Starostę 

Gołdapskiego nagród). 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

 
* (proszę zaznaczyć) 

 

Do sprawozdania dołączam dokumentację fotograficzną z imprezy. 
 

 

 

 
miejscowość, data                                                   podpis/y i pieczęć 

 osób upoważnionych 



 
 


